TyrOler Stub ’ N

Empfehlung des Hauses

T - Bone Steak vom Grill € 38,90

Beilagen zum T- Bone - Steak:

e mediterranes Gemuse € 5,40
e Rosmarinkartoffeln € 4,60
Surf & Turf
Rinderfilet mit Garnelen, dazu Beilage nach Wahl € 29,90

Knusprige Sweinstelze mit Senf, Kren, Brot und eine
Beilage nach Wahl € 23,90

Schweinemedaillons auf Steinpilzsauce
mit Erdapfelrosti € 23,90

Pfeffersteak mit Brandy - Pfeffer - Sauce,
dazu Beilage nach Wahl € 26,90

Wir wiinschen lhnen einen guten Appetit!

Informationen im Sinne der Lebensmittelinformationsverordnung zu Allergenen (Allergeninformation gemaR Codex-Empfehlungen)
erfragen Sie bei unserem Servicepersonal. Alle Preise in EUR inkl. aller Abgaben und Steuern. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Katarina Teichmann Gastronomiebetriebs GmbH, KellerbergstralRe 7, 2320 Schwechat Impressum unter:
https://www.tyrolerstubn.com/



TyrOler Stub N

Vorspeisen
Beef Tartar mit 3 Stiick Toastbrot 17,90 €
Italienischer Mozzarella mit Tomaten, Basilikum und Olivendl 10,90 €

Suppen

Rindsuppe mit Leberknddel, Frittaten und GrieBnockerl 4,50 €
Tiroler Kaspressknodelsuppe 5,60 €
Vegetarisch
Emmentaler geb. mit Sauce Tartar und Preiselbeeren 11,90 €
Spinatspitzle mit Gorgonzolasauce und Blattsalat 10,90 €
Champignons gebacken mit Sauce tartar 10,90 €
Fische
Kabeljau gebacken mit Salat 1590 €

Zanderfilet knusprig gebraten mit Gemiise,
Petersilienkartoffeln und Kriuterbutter 2190€

Lachsfilet vom Grill mit Buttergemiise und Petersilienkartoffeln 22,90 €

Schmankerl

Eiernockerl mit Rostzwiebeln und Blattsalat 10,90 €
Tiroler ,,Kasspatzln“ mit Rostzwiebeln in der Pfanne 12,90 €



TyrOler Stub N

VYom Schwein

Wiener Schnitzel mit Salat
Surschnitzel mit Salat

Cordon bleu mit Salat

Pariser Schnitzel mit gemischtem Salat

Geftluigel

Putenschnitzel gebacken mit Salat
Pute natur mit Reis und gemischtem Salat

Puten Cordon bleu mit gemischtem Salat
Hiihnerstreifen gebacken oder gebraten auf Blattsalat

Spezialititen des Hauses

Riuberrostbraten - gegrilltes Beiried gefiillt mit Pfefferont,
Champignons und Speck dazu Bratkartoffeln
Schweinsmedaillons dazu Spinatspatzle

und Gorgonzolasauce

Vom Rind

Zwiebelrostbraten mit Bratkartoffeln und Rostzwiebeln

15,90 €
15,90 €
17,90 €
16,90 €

15,90 €
15,90 €
17,90 €
13,90 €

22,90 €

22,90 €

21,90 €



TyROler Stub N

Gegrilltes

Spareribs Klassisch mit Patato Wedges, Sauce nach Wahl und Garnitur
Spareribs Knoblauch mit Patato Wedges, Sauce nach Wahl und Garnitur
Spareribs Scharf mit Patato Wedges, Sauce nach Wahl und Garnitur
Spareribs Honigkruste mit Patato Wedges, Sauce nach Wahl und Garnitur
Kleine Portion Spareribs nach Wahl

Fir unsere kleinen Gaste

Chicken Nuggets mit Pommes und Ketchup
Kinder - Wiener mit Pommes und Ketchup
Kinder - Putenschnitzel mit Pommes und Ketchup

Beilagen

Hausgemachte Cocktail-, Knoblauch- oder Chilisauce
Ketchup, Senf, Mayonnaise

Beilagensalate

Warme Beilagen

Zum suflen Ausklang

Powidltascherl in Butterbrosel
Schoko-Topfen-Schnitte

Tortufo Classico

Marmelade Palatschinken

Oma’s Nuss Pala mit Schokosauce per Stiick
Eis Palatschinke mit Schlagobers per Stiick
Eismarillenknodel mit Schlagobers  per Stiick

23,90 €
23,90 €
23,90 €
23,90 €
16,90 €

8,90 €
8,90 €
8,90 €

1,20 €
1,20 €
4,80 €
4,80 €

7,90 €
7,90 €
7,90 €
3,90 €
4,90 €
5,90 €
5,90 €



