

Empfehlung des Hauses

T - Bone Steak vom Grill € 38,90

Beilagen zum T- Bone - Steak:

- mediterranes Gemüse € 5,40
- Rosmarinkartoffeln € 4,60

Surf & Turf

Rinderfilet mit Garnelen, dazu Beilage nach Wahl € 29,90

Knusprige Sweinstelze mit Senf, Kren, Brot und eine
Beilage nach Wahl € 23,90

Schweinemedaillons auf Steinpilzsauce
mit Erdäpfelrösti € 23,90

Pfeffersteak mit Brandy - Pfeffer - Sauce,
dazu Beilage nach Wahl € 26,90

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!

Vorspeisen

Beef Tartar mit 3 Stück Toastbrot	17,90 €
Italienischer Mozzarella mit Tomaten, Basilikum und Olivenöl	10,90 €

Suppen

Rindsuppe mit Leberknödel, Frittaten und Grießnockerl	4,50 €
Tiroler Kaspressknödelsuppe	5,60 €

Vegetarisch

Emmentaler geb. mit Sauce Tartar und Preiselbeeren	11,90 €
Spinatspätzle mit Gorgonzolasauce und Blattsalat	10,90 €
Champignons gebacken mit Sauce tartar	10,90 €

Fische

Kabeljau gebacken mit Salat	15,90 €
Zanderfilet knusprig gebraten mit Gemüse, Petersilienkartoffeln und Kräuterbutter	21,90 €
Lachsfilet vom Grill mit Buttergemüse und Petersilienkartoffeln	22,90 €

Schmankerl

Eiernockerl mit Röstzwiebeln und Blattsalat	10,90 €
Tiroler „Kasspatzln“ mit Röstzwiebeln in der Pfanne	12,90 €

Vom Schwein

Wiener Schnitzel mit Salat	15,90 €
Surschnitzel mit Salat	15,90 €
Cordon bleu mit Salat	17,90 €
Pariser Schnitzel mit gemischem Salat	16,90 €

Geflügel

Putenschnitzel gebacken mit Salat	15,90 €
Pute natur mit Reis und gemischem Salat	15,90 €
Puten Cordon bleu mit gemischem Salat	17,90 €
Hühnerstreifen gebacken oder gebraten auf Blattsalat	13,90 €

Spezialitäten des Hauses

Räuberrostbraten - gegrilltes Beiried gefüllt mit Pfefferoni, Champignons und Speck dazu Bratkartoffeln	22,90 €
Schweinsmedaillons dazu Spinatspätzle und Gorgonzolasauce	22,90 €

Vom Rind

Zwiebelrostbraten mit Bratkartoffeln und Röstzwiebeln	21,90 €
--	---------

Gegrilltes

Spareribs Klassisch mit Patato Wedges, Sauce nach Wahl und Garnitur	23,90 €
Spareribs Knoblauch mit Patato Wedges, Sauce nach Wahl und Garnitur	23,90 €
Spareribs Scharf mit Patato Wedges, Sauce nach Wahl und Garnitur	23,90 €
Spareribs Honigkruste mit Patato Wedges, Sauce nach Wahl und Garnitur	23,90 €
Kleine Portion Spareribs nach Wahl	16,90 €

Für unsere kleinen Gäste

Chicken Nuggets mit Pommes und Ketchup	8,90 €
Kinder - Wiener mit Pommes und Ketchup	8,90 €
Kinder - Putenschnitzel mit Pommes und Ketchup	8,90 €

Beilagen

Hausgemachte Cocktail-, Knoblauch- oder Chilisauce	1,20 €
Ketchup, Senf, Mayonnaise	1,20 €
Beilagensalate	4,80 €
Warne Beilagen	4,80 €

Zum süßen Ausklang

Powidlitascherl in Butterbrösel	7,90 €
Schoko-Topfen-Schnitte	7,90 €
Tortufo Classico	7,90 €
Marmelade Palatschinken	3,90 €
Oma's Nuss Pala mit Schokosauce	per Stück 4,90 €
Eis Palatschinke mit Schlagobers	per Stück 5,90 €
Eismarillenknödel mit Schlagobers	per Stück 5,90 €